
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2024.(13) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 i poz. 721), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, 
(Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 4 stycznia 2024r. poz.134) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, zmienionej zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r., uchwałą Nr LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 30.01.2024r. zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
16.02.2024r., uchwałą Nr LX/420/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r. 
zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r., chwałą Nr LXI/427/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r. zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 29.03.2024r., zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
5.04.2024r., zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r. zarządzeniem 
Nr 47/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.04.2024r. oraz chwałą Nr III/10/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 50.486.847,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 25.036.759,34 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 5.924.923,31 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 0,00 zł, 

- subwencje w kwocie 19.485.008,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 40.157,00 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 12.052.475,53 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 11.502.204,53 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 544.121,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
6.150,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 38.434.372,12 zł.”;;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 59.002.894,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.767.182,79 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20.635.340,60 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.347.112,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.619.058,35 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.235.711,39 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.235.711,39 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 3.960.157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;;”; 

3) § 5 ust 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 4.690.473,31 zł.. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 1.170.519,00 zł. ”;; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie:  „§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 
453.597,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.”;; 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 8, 11, 15 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 099 943,95 9 000,00 3 108 943,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 897,60 9 000,00 34 897,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 9 000,00 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

143 419,00 39 000,00 182 419,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 654,00 39 000,00 68 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 654,00 39 000,00 68 654,00

852 Pomoc społeczna 834 818,00 95 006,27 929 824,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 688,00 81 412,00 218 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 81 412,00 81 412,00

85295 Pozostała działalność 210 277,00 13 594,27 223 871,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 312,00 13 594,27 182 906,27

Razem: 50 343 841,38 143 006,27 50 486 847,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 112 121,35 9 000,00 8 121 121,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 39 000,00 9 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 120,33 240,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 17,15 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 362,52 2 362,52 4 725,04

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 8 150 450,06 0,00 8 150 450,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

143 419,00 39 000,00 182 419,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 654,00 39 000,00 68 654,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 39 000,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 263,53 2 563,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 -69,28 260,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 370,00 4 772,00 18 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 654,00 -3 158,74 6 495,26

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -9,70 1 990,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -969,25 30,75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -839,00 161,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,44 10,44

801 Oświata i wychowanie 15 757 467,00 0,00 15 757 467,00

80101 Szkoły podstawowe 11 388 077,00 -43 000,00 11 345 077,00

4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 7 000,00 175 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 007 510,00 -50 000,00 5 957 510,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 003 800,00 43 000,00 1 046 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 31 000,00 43 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 12 000,00 16 100,00

851 Ochrona zdrowia 216 532,26 0,00 216 532,26

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 354,86 0,00 183 354,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 728,78 3 000,00 19 728,78

4220 Zakup środków żywności 4 700,00 -1 000,00 3 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 896 799,00 95 006,27 3 991 805,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 725 379,00 81 412,00 806 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 800,00 81 412,00 586 212,00

85295 Pozostała działalność 232 277,00 13 594,27 245 871,27

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 13 327,72 228 327,72

4300 Zakup usług pozostałych 6 512,01 266,55 6 778,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 217 724,53 0,00 3 217 724,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 644 541,00 0,00 1 644 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -500,00 72 000,00

4220 Zakup środków żywności 37 000,00 0,00 37 000,00

4260 Zakup energii 36 705,00 1 000,00 37 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -500,00 32 500,00

Razem: 58 859 887,91 143 006,27 59 002 894,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 637,48 6 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 637,48 6 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 274,96 12 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 637,48 6 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 637,48 6 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 274,96 12 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120,33 120,33 120,33 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,33 120,33 120,33 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 240,66 240,66 240,66 240,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17,15 17,15 17,15 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17,15 17,15 17,15 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 362,52 2 362,52 2 362,52 0,00 2 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 362,52 2 362,52 2 362,52 0,00 2 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 725,04 4 725,04 4 725,04 0,00 4 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 143 419,00 143 419,00 0,00 143 419,00 143 419,00 74 659,00 39 733,21 34 925,79 0,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 045,97 -5 045,97 -5 045,97 -69,28 -4 976,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 44 045,97 44 045,97 5 045,97 5 045,97 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 419,00 182 419,00 0,00 182 419,00 182 419,00 74 659,00 44 709,90 29 949,10 0,00 107 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 29 654,00 29 654,00 0,00 29 654,00 29 654,00 29 654,00 16 000,00 13 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 045,97 -5 045,97 -5 045,97 -69,28 -4 976,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 44 045,97 44 045,97 5 045,97 5 045,97 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 654,00 68 654,00 0,00 68 654,00 68 654,00 29 654,00 20 976,69 8 677,31 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 29 654,00 29 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 654,00 68 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 263,53 263,53 263,53 263,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 563,53 2 563,53 2 563,53 2 563,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -69,28 -69,28 -69,28 -69,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 260,72 260,72 260,72 260,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 370,00 13 370,00 13 370,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 772,00 4 772,00 4 772,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 142,00 18 142,00 18 142,00 18 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 654,00 9 654,00 9 654,00 0,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 158,74 -3 158,74 -3 158,74 0,00 -3 158,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 495,26 6 495,26 6 495,26 0,00 6 495,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,70 -9,70 -9,70 0,00 -9,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 990,30 1 990,30 1 990,30 0,00 1 990,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -969,25 -969,25 -969,25 0,00 -969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30,75 30,75 30,75 0,00 30,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -839,00 -839,00 -839,00 0,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,44 10,44 10,44 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10,44 10,44 10,44 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 229 579,00 229 579,00 0,00 229 579,00 229 579,00 26 647,00 6 874,99 19 772,01 0,00 202 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 594,27 13 594,27 0,00 13 594,27 13 594,27 266,55 0,00 266,55 0,00 13 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 173,27 243 173,27 0,00 243 173,27 243 173,27 26 913,55 6 874,99 20 038,56 0,00 216 259,72 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 169 312,00 169 312,00 0,00 169 312,00 169 312,00 9 312,00 2 799,99 6 512,01 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 594,27 13 594,27 0,00 13 594,27 13 594,27 266,55 0,00 266,55 0,00 13 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 906,27 182 906,27 0,00 182 906,27 182 906,27 9 578,55 2 799,99 6 778,56 0,00 173 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 169 312,00 169 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 594,27 13 594,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 906,27 182 906,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 327,72 13 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00 13 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 173 327,72 173 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00 173 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 512,01 6 512,01 6 512,01 0,00 6 512,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 266,55 266,55 266,55 0,00 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 778,56 6 778,56 6 778,56 0,00 6 778,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 628 879,04 4 628 879,04 0,00 4 628 879,04 4 628 879,04 1 683 187,04 551 208,73 1 131 978,31 0,00 2 945 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 045,97 -5 045,97 -5 045,97 -69,28 -4 976,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 594,27 61 594,27 0,00 66 640,24 66 640,24 14 312,52 7 683,45 6 629,07 0,00 52 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690 473,31 4 690 473,31 0,00 4 690 473,31 4 690 473,31 1 692 453,59 558 822,90 1 133 630,69 0,00 2 998 019,72 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 8

zmieniony: Uchwałą Nr LX/420/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r.

Uchwałą Nr LXI/427/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 7.06.2024r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 661 822,00 661 822,00 658 822,00 579 446,00 0,00 0,00 0,00

80103 201 441,00 201 441,00 198 441,00 198 441,00 0,00 0,00 0,00

2030 201 441,00

4240 3 000,00 0,00

4790 198 441,00 198 441,00 198 441,00

80104 381 005,00 381 005,00 381 005,00 381 005,00 0,00 0,00 0,00

2030 381 005,00

4790 381 005,00 381 005,00 381 005,00

80106 79 376,00 79 376,00 79 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 79 376,00

2540 79 376,00 79 376,00

852 474 497,00 474 497,00 474 497,00 243 397,00 7 400,00 223 700,00 0,00

85213 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00

2030 7 400,00

4130 7 400,00 7 400,00 7 400,00

85214 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00

2030 47 400,00

3110 47 400,00 47 400,00 47 400,00

85216 103 300,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 103 300,00 0,00

2030 103 300,00

3110 103 300,00 103 300,00 103 300,00

85219 161 985,00 161 985,00 161 985,00 161 985,00 0,00 0,00 0,00

2030 161 985,00

4010 161 985,00 161 985,00 161 985,00

85228 81 412,00 81 412,00 81 412,00 81 412,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 412,00

4010 81 412,00 81 412,00 81 412,00

85230 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00

2030 73 000,00

3110 73 000,00 73 000,00 73 000,00

854 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

85415 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

2030 34 200,00

3240 34 200,00 34 200,00 34 200,00

1 170 519,00 1 170 519,00 1 167 519,00 822 843,00 7 400,00 257 900,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2024 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.

zmieniony: Uchwałą Nr LIX/410/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2024r.

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2024
Zmiana

07.06.2024r.

Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 8 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 29 387,82 0,00 29 387,82

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg 12 787,82 12 787,82

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

900 90095 4210 Remont pomieszczenia gospodarczego 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Zakup zadaszenia przy świetlicy 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Utwardzenie placu przed świetlicą - zakupy 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 0,00 500,00 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 500,00 -500,00 1 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Utwardzenie placu przed świetlicą - usługi 5 000,00 5 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 54 299,34 0,00 54 299,34

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg 45 000,00 45 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 299,34 2 299,34

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 35 485,95 0,00 35 485,95

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 19 400,00 19 400,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 11 900,00 11 900,00

754 75412 4210 Dofinansowanie dla OSP 600,00 600,00

900 90004 4210 Utrzymanie ładu i porządku we wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 260,00 260,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 725,95 725,95

926 92605 4210 Kultura fizyczna 600,00 600,00

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 38 210,65 0,00 38 210,65

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Małej Cerkwicy 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 3 410,00 3 410,00

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi 590,00 590,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Imprezy integracyjne mieszkańców wsi 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Imprezy integracyjne mieszkańców wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 Imprezy integracyjne mieszkańców wsi 1 500,00 1 500,00

921 92109 6050 Zakup altany przy świetlicy wiejskiej 13 710,65 13 710,65

926 92605 4210 Promowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców wsi 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 20 824,48 0,00 20 824,48

600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne 5 324,48 5 324,48

921 92109 4220 Imprezy kulturalne 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Malowanie świetlicy 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Malowanie świetlicy 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne 7 000,00 7 000,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 22 251,70 0,00 22 251,70

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 4 400,01 4 400,01

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 599,99 599,99

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 901,70 2 901,70

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi - zakup tablic numerycznych i słupków 10 000,00 10 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 350,00 350,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 16 607,68 0,00 16 607,68

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 597,80 3 597,80

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 402,20 1 402,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 466,99 466,99

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi 33,01 33,01

921 92109 4210
Wykonanie zadaszenia za świetlicą wraz z wymianą okna na drzwi 

balkonowe
10 507,68 10 507,68

921 92109 4220 Spotkania integracyjne 600,00 600,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 32 436,88 0,00 32 436,88

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 6 500,00 6 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 500,00 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 9 436,88 9 436,88

900 90004 4300 Utrzymanie estetyki wsi 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 39 573,00 0,00 39 573,00

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg - położenie polbruku na przystanku 4 000,00 4 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni 15 000,00 15 000,00

900 90095 4210 Zakup blaszaka na sprzęt sportowy i gospodarczy 7 000,00 7 000,00

900 90095 4300 Przeniesienie krzyża wiejskiego z prywatnej posesji 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa 5 573,00 -1 000,00 4 573,00

921 92109 4220 Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa 0,00 500,00 500,00

921 92109 4300 Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa 0,00 500,00 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 60 592,10 0,00 60 592,10

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich 15 092,10 15 092,10

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich 15 000,00 15 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg wiejskich 5 000,00 5 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 Estetyka wsi 8 500,00 8 500,00

900 90004 4270 Estetyka wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 6 000,00 6 000,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 3 000,00 3 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 000,00 1 000,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 28 155,22 0,00 28 155,22

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 500,00 1 000,00 1 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 11 655,22 -1 000,00 10 655,22

921 92109 4210 Strefa aktywnego wypoczynku - budowa ogrodzenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

921 92109 4260 Strefa aktywnego wypoczynku - budowa ogrodzenia 0,00 1 000,00 1 000,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 26 727,99 0,00 26 727,99

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 6 000,00 6 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Rewitalizacja terenu przed świetlicą wiejską i remizą 6 227,99 6 227,99

921 92109 4210 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Organizacja imprez kulturalnych 3 000,00 3 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 49 044,57 0,00 49 044,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 13 000,00 13 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 6 000,00 6 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

900 90003 4300 Poprawa estetyki wsi - wywóz śmieci 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi - utrzymanie zieleni 4 200,00 4 200,00

921 92109 4210 Świetlica 500,00 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 8 844,57 8 844,57

921 92109 4220 Rozwój kultury 10 500,00 10 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 500,00 2 500,00

926 92605 4210 Wsparcie dla sportowców 1 500,00 1 500,00

453 597,38 0,00 453 597,38Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 15

zmieniony: Zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.02.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Uchwałą Nr III/10/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r.

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r.

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Wartość

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

142 816,24

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
142 816,24

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
22 816,24

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
120 000,00

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 156 320,48 

85153 Zwalczanie narkomanii 23 177,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 177,40

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 143,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 517,00

4220 Zakup środków żywności 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 669,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.

Plan dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2024r.

Plan wydatków środków otrzymanych z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na 2024r. zwiększonych o niewykorzystane środki z 2023r. w kwocie 

36.320,48 zł.,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 50 211,78
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 211,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 211,78

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

Realizacja wydatków następuje zgodnie z "Miejsko-Gminnym Programem Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii". 

Plan wydatków środków otrzymanych z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 2024r. w kwocie 22.816,24 zł, zwiększonych o 

niewykorzystane środki z 2023r, w kwocie 27.395,54 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 099 943,95 9 000,00 3 108 943,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 897,60 9 000,00 34 897,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 9 000,00 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
143 419,00 39 000,00 182 419,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 654,00 39 000,00 68 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 654,00 39 000,00 68 654,00

852 Pomoc społeczna 834 818,00 95 006,27 929 824,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 688,00 81 412,00 218 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 81 412,00 81 412,00

85295 Pozostała działalność 210 277,00 13 594,27 223 871,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 312,00 13 594,27 182 906,27

50 343 841,38 143 006,27 50 486 847,65

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 112 121,35 9 000,00 8 121 121,35

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 maja 2024r. Nr WFB.I.3120.3.35.2024 zwiększył planu dotacji celowych na 

2024r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 31 maja 2024r. Nr WFB.I.3120.3.37.2024 zwiększył planu dotacji celowych na 

2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024r. Do 30 

czerwca 2024r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr 36/2024 z dnia 3 czerwca 2024r. dokonano zwiększenia dotacji celowych na zadania 

zlecone dla części gmin położonych na obszarze właściwości Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 5 czerwca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.39.2024 zwiększył planu dotacji celowych na 

2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 39 000,00 9 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 120,33 240,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 17,15 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 362,52 2 362,52 4 725,04

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 8 150 450,06 0,00 8 150 450,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
143 419,00 39 000,00 182 419,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 654,00 39 000,00 68 654,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 39 000,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 263,53 2 563,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 -69,28 260,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 370,00 4 772,00 18 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 654,00 -3 158,74 6 495,26

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -9,70 1 990,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -969,25 30,75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -839,00 161,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,44 10,44

801 Oświata i wychowanie 15 757 467,00 0,00 15 757 467,00

80101 Szkoły podstawowe 11 388 077,00 -43 000,00 11 345 077,00

4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 7 000,00 175 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 007 510,00 -50 000,00 5 957 510,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 003 800,00 43 000,00 1 046 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 31 000,00 43 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 12 000,00 16 100,00

851 Ochrona zdrowia 216 532,26 0,00 216 532,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 354,86 0,00 183 354,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 728,78 3 000,00 19 728,78

4220 Zakup środków żywności 4 700,00 -1 000,00 3 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 -1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 896 799,00 95 006,27 3 991 805,27

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.39.2024 którą zwiększył planu 

dotacji celowych na 2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 

37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na 

zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach tego rozdziału umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr 36/2024 z dnia 3 czerwca 2024r. o zwiększeniu dotacji celowych na zadania 

zlecone dla części gmin położonych na obszarze właściwości Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.

Pozostałe przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach tego rozdziału umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach tego działu i rozdziału umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach tego rozdziału umożliwią prawidłową realizację budżetu. Zmiany zgodne 

z załącznikiem nr 15.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 725 379,00 81 412,00 806 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 800,00 81 412,00 586 212,00

85295 Pozostała działalność 232 277,00 13 594,27 245 871,27

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 13 327,72 228 327,72

4300 Zakup usług pozostałych 6 512,01 266,55 6 778,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 217 724,53 0,00 3 217 724,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 644 541,00 0,00 1 644 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -500,00 72 000,00

4220 Zakup środków żywności 37 000,00 0,00 37 000,00

4260 Zakup energii 36 705,00 1 000,00 37 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -500,00 32 500,00

58 859 887,91 143 006,27 59 002 894,18

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 143.006,27 zł.

Razem:

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Radzim zmniejszenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

- Wsi Orzełek zwiększenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Radzim zwiększenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Strefa aktywnego wypoczynku - budowa ogrodzenia". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Orzełek zmniejszenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa". 

- Wsi Dąbrowa zwiększenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

- Wsi Radzim zwiększenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

- Wsi Radzim zmniejszenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Strefa aktywnego wypoczynku - budowa ogrodzenia". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Orzełek zwiększenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa". 

- Wsi Dąbrowa zmniejszenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2024r. Nr WFB.I.3120.3.37.2024 zwiększył planu dotacji 

celowych na 2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 

2024r. Do 30 czerwca 2024r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 maja 2024r. Nr WFB.I.3120.3.35.2024 zwiększył planu dotacji 

celowych na 2024r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w tym specjalistycznych, w miejscu 

zamieszkania z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612A7A8-429D-4A02-B24B-3D6ADD835CD2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


